
SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE
S ÚČASTÍ NEZLETILÉ OSOBY V PROJEKTU YOUNG ROMA TALENTS

Já, níže podepsaný/á,

Jméno a příjmení zákonného zástupce: [zákonný zástupce]

Datum narození zákonného zástupce: [datum]

Bydliště zákonného zástupce: [trvalý pobyt]

jako zákonný zástupce níže uvedeného zájemce o účast v projektu Young Roma Talents
(„Projekt“)

Jméno a příjmení zájemce o účast: [zájemce o účast]

Datum narození zájemce o účast: [datum]

Bydliště zájemce o účast: [trvalý pobyt]

(„Zájemce“)

tímto uděluji svůj výslovný a dobrovolný souhlas s odesláním přihlášky Zájemcem do Projektu,
s následnou možnou účastí Zájemce v Projektu a se shromažďováním, zpracováním a evidencí
osobních údajů o Zájemci a o mně samotném (zákonném zástupci) pro organizátora Projektu,
nadačního fondu The Rose from Concrete, nadační fond, se sídlem Thámova 166/18, 186 00,
Praha 8, Česká republika, IČO: 19849168 („Organizátor“).

Souhlasím s tím, že pravidla účasti Zájemce v Projektu stanoví Podmínky účasti v projektu Young
Roma Talents (dostupné zde: https://www.rosefc.org/projekty/young-roma-talents). Souhlasím
se zpracováním osobních údajů Zájemce, které se řídí Zásadami ochrany osobních údajů
(dostupné zde: https://www.rosefc.org/gdpr).

Souhlas se zpracováním osobních údajů Zájemce uděluji v rozsahu potřebném pro naplnění účelu
Projektu, a to zejména, nikoli však výlučně, pro:
● přiměřenou propagací Projektu;
● vyhotovení, uveřejnění, použití a šíření jména, životopisných údajů, podoby (tváře anebo

postavy), obrazových záznamů, obrazově-zvukových a zvukových záznamů a veškerých
osobnostních projevů Zájemce na prezentačních materiálech, v rámci sociálních sítí
(Instagram, YouTube, TikTok, Facebook a další);

● nakládání s veškerými osobními údaji Zájemce, a to v souvislosti s Projektem, které
Organizátor v souvislosti a/nebo na základě Projektu obdrží.

Souhlas uděluji na celé období trvání Projektu i po něm. Souhlas může být nahrazen ujednáním
ve smlouvě uzavírané Organizátorem s vybraným účastníkem v souladu s Podmínkami účasti.

https://www.rosefc.org/projekty/young-roma-talents
https://www.rosefc.org/gdpr


Beru na vědomí, že tento souhlas se nevztahuje na osobní údaje Zájemce zpracovávané na
základě jiných právních titulů dle příslušných právních předpisů.

V ___________________ dne ___________________

_____________________________________________
Podpis zákonného zástupce


